
III/3724 Velká Roudka – Malá Roudka
Číslo smlouvy objednatele: 396/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 693/2024/99 Číslo smlouvy zhotovitele: 9 – 0568A24

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/3724 VELKÁ ROUDKA – MALÁ ROUDKA
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

PORR a. s.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1006
Úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
zastoupen úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,

úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,

(společně na základě plných mocí)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XI. odst. 6 smlouvy o dílo ze dne 23. 5. 2024 (dále jen „smlouva) dohodli na tomto
dodatku č. 1

Zdůvodnění:

důvodem je zajištění odvodnění, zajištění plynulého napojení sjezdů k okolní zástavbě na novou niveletu vozovky a
zajištění dopravy po polovinách - spoje IDS JMK.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl III odst. 1, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 3 522 623,60 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.



___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1- vyčíslení víceprací
Příloha č. 2 - plná moc ing. Hruška, Ing. Bezrouk

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

avních
a i PORR a.s., Oblast Morava

úsek Dopravních
a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava

(společně na základě plných mocí)

ředitel
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,

příspěvkové organizace kraje



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 Oprava komunikace 3 319 671,60 172 273,60 0,00 3 491 945,20 4 225 253,69

3 319 671,60 172 273,60 0,00 3 491 945,20 4 225 253,69

VCP MNP

30 678,40 30 678,40 37 120,86

30 678,40 0,00 0,00 30 678,40 37 120,86

VCP MNP

3 350 350,00 172 273,60 0,00 3 522 623,60 4 262 374,56

Nový  rozpočet
včetně DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

 dodatek č. 1

Ostatní a vedlejší náklady

REKAPITULACE - TDK 1,  dodatek č.1 SOD

TDK1

TDK1

III/3724 Velká Roudka - Malá Roudka

Rozpočet dle SOD
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD
bez DPH

TDK1

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD
bez DPHRekapitulace stavby souhrn

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis



Firma: PORR

Soupis prací
Stavba: Změna 1 VCP 172 273,60

Rozpočet: Oprava komunikace

Vícepráce

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

5 Komunikace 90 207,90
4 574C05 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 M3 33,900 2 661,00 90 207,90

- vrstva ACL 16 - napojení sjezdů, výšková úprava z důvodu navýšení nivelety vozovky
Celkem: 33,9

8 Potrubí 58 737,00
7 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KS 21,000 2 797,00 58 737,00

vodovodní uzávěry 20,00 + hydrant 1,00; celkem 21,000
9 Ostatní konstrukce a práce 23 328,70

8 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 295,300 45,00 13 288,50
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody
celkem: 339,70- 44,400= 295,3

10 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 295,300 34,00 10 040,20
těsnění dilatačních spar asfaltovou zálivkou
- těsnění dilatačních spar asfaltovou zálivkou: celkem339,70- 44,400= 295,3
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry
před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky
Cena

Změna 1

III/3724 Velká Roudka - Malá Roudka
SO 101

MJ Množství



PORR a.s.

P L N Á M O C
ev. 31/2024

PORR a.s., obchodním

k
s ekonomem, provozu Brno, úseku Dopravních staveb PORR a.s., oblasti Morava, podepisoval objednávky a
smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo slu

a) ,
b) ,
c) ,
d) ,
e) smlouvu o ,
f)

)

2

malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle

kázky dle zákona.
stavby.



PORR a.s.

P L N Á M O C
ev. 27/2024

PORR a.s., obchodním

kterou zastupují pan

k právnímu jednání
s vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a smlouvy

-

a) ,
b) ,
c) ,
d) ,
e) smlouvu o realizaci ,
f)

)

2

malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a

zákona.
stavby.

V Praze, dne 29.01.2024


